
MEDŽUGORJE

2022.  GADA

14.-18.  MARTĀ
 

2 7 .  S T A R P T A U T I S K Ā S  G A R Ī G Ā S
A T J A U N O T N E S  D I E N A S  

 
S V Ē T C E Ļ O J U M U  O R G A N I Z A T O R I E M ,  
M I E R A  C E N T R U  
U N  M E D Ž U G O R J E S  L Ū G Š A N U  
U N  L A B D A R Ī B A S  G R U P U  V A D Ī T Ā J I E M  

„ M Ā C I E T I E S  N O  M A N I S ,  
U N  J Ū S  A T R A D Ī S I E T  M I E R U “  

( M T  1 1 ,  2 8 - 3 0 )
 

DIEVMĀTES 
SKOLĀ 



2022.  GADA 14.-18.  MARTĀ

2 7 .  S T A R P T A U T I S K Ā S  G A R Ī G Ā S
A T J A U N O T N E S  D I E N A S  

S V Ē T C E Ļ O J U M U  O R G A N I Z A T O R I E M ,  
M I E R A  C E N T R U  U N  M E D Ž U G O R J E S  

L Ū G Š A N U  U N  L A B D A R Ī B A S  
G R U P U  V A D Ī T Ā J I E M

 
 

„ M Ā C I E T I E S  N O  M A N I S ,  U N  J Ū S  A T R A D Ī S I E T  M I E R U “  
( M T  1 1 ,  2 8 - 3 0 )

MEDŽUGORJE

PROGRAMMA

2022.g. 14.martā, pirmdiena 

15.00 Dalībnieku reģistrācija
17.00 Vakara lūgšanu programma baznīcā

2022.g. 15.martā, otrdiena

09.00 Vissvētākā Sakramenta adorācija
09.30 Lekcija
           Pārtraukums
11.00 Tikšanās un sarunas ar lektoru
12.00 Vissvētākā Sakramenta adorācija 
           klusumā
15.30 Lekcija
17.00 Vakara lūgšanu programma baznīcā

2022.g. 16.martā, trešdiena

09.00 Vissvētākā Sakramenta adorācija
09.30 Lekcija
           Pārtraukums
 

11.00  Tikšanās un sarunas ar lektoru
14.00  Lūgšana Križevac kalnā
17.00  Vakara lūgšanu programma 
            baznīcā

                       
2022.g. 17.martā, ceturtdiena

09.00 Vissvētākā Sakramenta adorācija
09.30 Lekcija
           Pārtraukums
11.00 Dalībnieku tikšanās 
           ar draudzes prāvestu
15.00 Lūgšana Parādīšanās kalnā
17.00 Vakara lūgšanu programma 
           baznīcā

2022.g. 18.martā, piektdiena

9.00 Vissvētākā Sakramenta adorācija
9.30 Dalībnieku pieredzes apmaiņa, 
         Sv. Mise

DIEVMĀTES 
SKOLĀ 



Lektors – tēvs Marinko Šakota OFM, dzimis
Čitlukas pilsētā 1968.g. Tur arī pabeidzis
pamatskolu un pirmo vidusskolas klasi. Izvēlējies
franciskāņu aicinājumu, viņš iestājās seminārā
Visokaje pilsētā. Tur viņš pabeidza otro
ģimnāzijas klasi, bet pārējās divas – jezuītu
ģimnāzijā Dubrovnikā. Franciskāņu habitu
saņēma 1987. gada 15. jūlijā klosterī Humcā. Šeit
viņš pavadīja arī noviciāta gadu. Filozofijas un
teoloģijas studijas uzsāka Sarajevas Franciskāņu
teoloģijas institūtā (1989.-1990.). Studijas
turpināja Zagrebā, Jezuītu akadēmijā
(1990.-1992.) un tās noslēdza 1995. g. un ieguva
diplomu Fuldā (Vācijā). Mūža solījumus salika
1993. g. Širokij Brijeg. Diakona kārtā iesvētīts
1996. g. Zagrebā un tajā pašā gadā iesvētīts par
priesteri  Frontlainē. Pirmā kalpošanas vieta bija
franciskāņu klosteris Insbrukā, kur viņš pavadīja
vienu gadu. Pēc tam kalpoja kā garīgais palīgs
Frontlainē un kapelāns Augsburgā. Trīs gadus
kalpoja kā kapelāns Mostarā, pēc tam septiņus
gadus kā draudzes prāvests Gradnitsā. 
Ar 2010. g. jūliju sāka kalpot Medžugorjē kā
kapelāns, bet no 2013. gada ir Medžugorjes
draudzes prāvests.

   27. starptautiskās garīgās atjaunotnes dienas
svētceļojumu organizatoriem, Miera centru un
lūgšanu un labdarības grupu vadītājiem
norisināsies Medžugorjē 2022. gadā, no 14. – 18.
martam. Dalībnieku skaitu ierobežo telpu platība,
kurās notiks pasākums, tādēļ tos, kuri vēlas
piedalīties, lūdzam reģistrēties savlaicīgi.
Dalības pieteikumu sūtiet uz e-pastu: 
seminar.marija@medjugorje.hr.

Lai garīgās atjaunotnes dienu organizēšana
noritētu drošāk un arī Jūsu pārliecībai, lūdzam
ņemt vērā, ka varat uzskatīt sevi par reģistrētu
tikai pēc apstiprinājuma saņemšanas no mums.
Ja Jūs neesat saņēmis atbildi, tas nozīmē, ka
neesam saņēmuši Jūsu pieteikumu un
reģistrācija ir bijusi nesekmīga – vai nu vēstuli
esat nosūtījis uz nepareizu e-pasta adresi, vai
arī tā saturējusi vīrusu un automātiski tikusi
bloķēta. Tātad būsiet sekmīgi reģistrējies tikai
tad, kad saņemsiet no mums apstiprinošu
atbildi.

Ja Jums rodas kādi jautājumi vai
neskaidrības, lūgums sazināties ar Marijas
Gaismu kopienu:
gospa3@gmail.com vai 
medjugorjelatvia@gmail.com

Garīgās atjaunotnes dienas sinhroni tiks
tulkotas dalībnieku valodās. Dalības maksa
vienam dalībniekam ir 50 €. Šī nauda sedz
izdevumus par garīgās atjaunotnes dienu
organizēšanu un norisi (lekcijas, sinhronā
tulkošana). Apmaksu varēsiet veikt garīgās
atjaunotnes dienu sākumā, katrs dalībnieks
saņems akreditāciju, kas apstiprinās dalību
pasākumā. Uzturēšanos Medžugorjē
dalībnieki organizē patstāvīgi. 

Tā kā mums nav iespējas informēt visus
svētceļojumu organizatorus personīgi,
vēršamies ar lūgumu pie svētceļojumu
organizatoriem, Miera centru vadītājiem,
lūgšanu un labdarības grupām informēt par
mūsu tikšanos tos, kurus tā varētu
interesēt. 

Priecāsimies par jūsu pieteikumiem 
un ceram uz drīzu tikšanos! 

mailto:seminar.marija@medjugorje.hr

